Президенту федерации рукопашного

боя Краснодарского края

Тапунову Ю.Н.
________________________________
________________________________
________________________________

________________________________

________________________________
Заявление

Прошу принять меня в члены федерации рукопашного боя Краснодарского края. Обязуюсь участвовать в мероприятиях, проводимых федерацией, оплачивать ежегодные членские взносы и действовать на основании Устава.

С Уставом ознакомлен.

________________________                 /____________________/      ______________
ФИО

подпись

дата